PAGE
3

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

18 января 2011
           №30
                             р.п.  Каменоломни

	Об утверждении структуры Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района Ростовской области

В целях приведения структуры Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района в соответствие со структурой, утвержденной Решением Собрания депутатов Октябрьского района от 10 декабря 2010  № 16 «Об утверждении структуры Администрации Октябрьского района», руководствуясь частью 4 статьи 29 и частью 7 статьи 51 и 33 Устава  муниципального образования «Октябрьский район»

Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Утвердить структуру Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района согласно Приложения к данному Решению.

2. Пункт 5 Решения Собрания депутатов от 28 октября 2009 № 316 «Об утверждении структуры отдельных (функциональных) органов Администрации Октябрьского района» признать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2011.

Глава
	Октябрьского района

	                                                         Е.П. Луганцев

Структура комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации Октябрьского района
(8 человек)

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

	Имущественные вопросы:

	Земельные вопросы:

	Юридические вопросы

	Ведущий специалист –

по имущественным вопросам

Специалист 1 категории-

по имущественным вопросам и бухгалтерскому учету

	Заведующий сектором -

по земельным вопросам

 Специалист 1 категории-

 по земельным вопросам

	Ведущий специалист –

юрист

	Водитель комитета